SL-1951 ARTICULO P/ MANUALIDAD (SLIME) 12 PZA $1.300 0% $15.600

A126-D2300-5 ABACO RELOJ (MADERA) 6 PZA $1.800 0% $10.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$529.480
$0
$100.601
$0

$630.081

SON: SEISCIENTOS TREINTA MIL OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SYP-12HP LAPICES DE COLORES PASTELES HB x 12 PZAS. 36 SET $990 0% $35.640

BHB-12C LAPIZ HEXAGONAL S/GOMA 60 SET $650 0% $39.000

TCP-12JB LAPICES DE COLORES JUMBO TRIANGULAR x 12 36 SET $1.650 0% $59.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$529.480
$0
$100.601
$0

$630.081

SON: SEISCIENTOS TREINTA MIL OCHENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL